
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

4

5

6

2

1

3

7

9

10

CLEMENTE Michele

FAGGION Massimiliano

NALLIN Lucio

GASPARI Osvaldo

ALBERONI Claudio

CARDELLINI Alberto

VENTURA Fabrizio

MARANGON Daniele

PANDOLFI Giampiero

FERIOLI Stefano

A.S.D. Ozzanese

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Camaldoli

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Sasso Marconi

A.S.D. San Marino

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

(Colmic)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.100

3.450

3.190

3.180

3.090

2.780

2.760

2.330

2.020

1.570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

3

9

4

1

10

5

2

6

7

CLEMENTE Michele

IZZO Raffaele

PANDOLFI Giampiero

BIANCONI Marco

ARIENTI Gianni

FERIOLI Stefano

PEDRINI Corrado

VANTI Giancarlo

DANIELI Giovanni

STAGNI Giuseppe

A.S.D. Ozzanese

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Camaldoli

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

ASD G.P.O. Imolese

Team Amo Panigale

A.S.D. Lenza Medicinese

Minerva Rossoblu

ASD G.P.O. Imolese

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.100

2.180

2.020

1.970

1.730

1.570

1.250

1.250

720

340

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

6

7

10

9

1

3

8

5

PUCCI Paolo

BONETTI Massimo

FERRIGNO Salvatore

BONURA Salvatore

COLLIVA Roberto

PADOVANI Antonio

SANDROLINI Sandro

GALLI Andrea

TUGNOLI Mauro

IANELLI Fabio

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

A.S.D. San Marino

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

Team Amo Panigale

ASD Team Crevalcore

ASD Castelmaggiore

Dopolavoro Ferroviario Bologna

(Bazza Faps)

(Maver)

(Maver)

(Bazza Gipizoo)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.400

2.960

2.450

1.200

960

900

800

770

630

600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

4

5

10

6

2

3

1

7

9

MARTIGNANI Luca

PASSUTI Mario

BENNI Carlo

MARINELLA Giuliano

RIMONDINI Simone

BENINI Mauro

BORTOLOTTI Danilo

BONDIOLI Michele

TREGGIARI Abele

SANDROLINI Giancarlo

A.S.D. Ozzanese

ASD Amici Per La Pesca 2011

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Sasso Marconi

A.S.D. Lenza Medicinese

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

Dopolavoro Ferroviario Bologna

ASD Team Crevalcore

Team Amo Panigale

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.380

2.090

2.080

1.930

1.820

1.720

1.550

750

690

470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

8

2

10

3

6

4

5

7

9

PIRANI Emanuele

MARTIGNANI Luca

ERCOLANI Fabio

MARINELLA Giuliano

SCHILIRO' Alessandro

CONTINI Alberto

DEGLI ESPOSTI Fausto

PIZZIRANI Stefano

GELLI Mirco

SANDROLINI Giancarlo

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Ozzanese

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. San Marino

Minerva Rossoblu

A.S.D. Camaldoli

A.S.D. Team Maver Bologna

Team Amo Panigale

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Bazza Faps)

(Maver)

(Bazza Gipizoo)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.100

2.380

2.030

1.930

1.820

1.750

1.540

1.310

1.160

470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

6

5

9

2

8

1

7

10

LODI Luca

EVANGELISTI Gianni

MARTELLI Mirco

POLETTI Carlo

TADDIA Gianni

DIAN ELEFANTI Massimo

LORO Riccardo

BUDRIESI Ivan

RONZANI Ivano

RANUZZI Vanni

Team Amo Panigale

A.S.D. San Marino

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

ASD Castelmaggiore

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Camaldoli

A.S.D. Team Maver Bologna

ASD Team Crevalcore

(Bazza Gipizoo)

(Maver)

(Bazza Faps)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

4.080

3.650

2.630

1.940

1.910

1.760

1.750

1.590

1.310

770

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

4

8

9

10

6

7

3

GHINI Claudio

GUALANDI Angelo

SCHILIRO Massimigliano

LAZZARI Jader

GOLINELLI Manuel

ARMANDI Gian paolo

FINESSI Sergio

VENTURI Jader

MODELLI Franco

RIVAROLI Rossano

A.S.D. Team Maver Bologna

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Lenza Medicinese

ASD G.P.O. Imolese

(Maver)

(Bazza Faps)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.670

1.600

1.560

1.520

1.450

1.430

1.410

1.230

480

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

6

8

9

10

4

5

1

3

7

BERNARDI Alessandro

GRANDI Andrea

GOLINELLI Manuel

ARMANDI Gian paolo

FINESSI Sergio

BORGATTI Ermes

GRAZIA Ivan

BRANDOLI Alfredo

CALDIERI Fulvio

FAVALINI Giancarlo

ASD Castelmaggiore

A.S.D. San Marino

Minerva Rossoblu

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

A.S.D. Camaldoli

ASD Team Crevalcore

Team Amo Panigale

A.S.D. Ozzanese

A.S.D. Camaldoli

Dopolavoro Ferroviario Bologna

(Maver)

(Bazza Faps)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Colmic)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

3.080

2.800

1.450

1.430

1.410

1.150

1.020

940

880

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

6

7

8

9

1

4

10

5

3

STANZANI Floriano

FANTINI Gianni

VIVARELLI Alessandro

RANUZZI Vanni federic

DEMIDI Giovanni

ROFFIA Giacomo

RODA Marco

SILENI Andrea

LUPPI Massimo

FRABETTI Giuliano

Team Amo Panigale

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

ASD Team Crevalcore

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. San Marino

A.S.D. Team Maver Bologna

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

ASD Amici Per La Pesca 2011

(Bazza Gipizoo)

(Bazza Faps)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Team Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.600

1.740

1.390

1.140

920

770

640

610

540

460

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

10

6

7

1

8

3

4

2

BUSI Massimo

LAMMA Angelo

MONDUZZI Marco

VENTURETTI Andrea

CORSINI Glauco

TEBALDI Antonio

RUGGERI Giuseppe

SIVIERO Danilo

MACCAFERRI Mirco

ZERBINI Andrea

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD G.P.O. Imolese

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Team Maver Bologna

A.S.D. Camaldoli

A.S.D. Ozzanese

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Lenza Medicinese

A.S.D. San Marino

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.840

1.390

1.210

1.200

1.180

900

720

570

430

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

7

10

5

6

4

2

1

3

8

BUSI Massimo

ROSSI Alberto

MONDUZZI Marco

MAINARDI Rodolfo

BONANDIN Patrizio

SANDRI Gianfranco

PARISINI Davide

BIANCHI Massimo

VIGARANI Davide

BABINI Davide

ASD Amici Per La Pesca 2011

Minerva Rossoblu

A.S.D. Sasso Marconi

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

A.S.D. San Marino

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza

ASD Amici Per La Pesca 2011

Team Amo Panigale

A.S.D. Camaldoli

ASD G.P.O. Imolese

(Bazza Faps)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Maver)

(Bazza Gipizoo)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

1.840

1.660

1.210

1.010

700

580

500

240

170

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

7

9

3

1

10

8

2

6

PEZONE Andrea

VENTURI Giorgio

CORAZZARI Vittore

MACCAFERRI Primo

SCHIAVONE Antonio

BORSARI Federico

SALARIS Mirco

SANDONI Luca

FORNASINI Marco

BARATTINI Stefano

ASD Team Crevalcore

ASD Cann. Lavino Di Mezzo

ASD Team Crevalcore

Team Amo Panigale

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Castelmaggiore

A.S.D. Team Maver Bologna

Minerva Rossoblu

A.S.D. Sasso Marconi

Dopolavoro Ferroviario Bologna

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Bazza Gipizoo)

(Bazza Faps)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

2.630

2.130

1.900

1.450

1.340

1.070

820

550

470

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara cavo lama Data 02-09-2012

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Campionato Promozionale 4 PROVA

Organizzazione a

Settore C Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

ferrigno salvatore

Firma Ispettore Note


